
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA 
 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA DIDATTICA  
SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI 

SETTORE DOTTORATO DI RICERCA, SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE, ESAMI DI STATO E MASTER 
 

             

 

 

I L  R E T T O R E 

 

 

 Visto il Decreto Ministeriale n. 226 del 14 dicembre 2021 con cui è stato emanato il Regolamento recante modalità di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti 

accreditati; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 2340 del 27 maggio 2022, recante il Regolamento di Ateneo per il dottorato di ricerca; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 3584 del 30 agosto 2022 con il quale è stato bandito il concorso per l’ammissione al 

corso di dottorato di ricerca in Scienze sociali - XXXVIII ciclo; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 3824 del 20 settembre 2022 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice 
della procedura concorsuale; 

 Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso succitato; 

 

 

D E C R E T A 
 

Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della Commissione concorsuale e la graduatoria di merito del concorso per l’ammissione al corso 

di dottorato di ricerca in Scienze sociali - XXXVIII ciclo secondo l’allegato prospetto. 

      

 
 

 

 
 

 

 
           IL RETTORE 

           firmato digitalmente      

 
 
 

 

Master
Font monospazio
D.R. n. 4137 del 3 ottobre 2022



CONCORSO PER TITOLI E COLLOQUIO A N° 1 POSTO 

DI CUI N° 1 COPERTO DA BORSA DI STUDIO 

 

 N° 1 borsa finanziata da Fondazione Intesa San Paolo Onlus, sotto condizione della concessione 

del finanziamento. L’importo annuale della borsa, al lordo degli oneri previdenziali a carico del 

percipiente, è pari a € 16.500 

 

 

Corso di 

SCIENZE SOCIALI 

 

CURRICULUM DI 

Psicologia e scienze cognitive (9434) 

 

 

Cognome Nome Punti 
1. CRAVET ELENA 77,5 /90 

  

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti sono dichiarate/i vincitrici/vincitori del 

concorso: 

 

Con borsa: 
CRAVET ELENA 

 


		2022-10-03T15:28:54+0200




